
A 
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA Ed U TRO DE DECRETOS 

**'5*' * PERIODC 2021 
LA PLATA, 01 FEB, 2091 

FOLIO:. N% 000279 
VISTO las facultades conferidas al Departameég Ejecutivo por la Ley 

14.656 y la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que en dicho orden, procede disponer las medidas correspondientes en 

lo relativo al personal que haya sido designado en su oportunidad para conducir aquellas. 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo designar cuara -esulte 

necesario, 

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Subsecretaria de 

Coordinación de Nuevos Espacios Territoriales, a la señora María Virginia PEREZ. 

Que siendo acepta la misma, se procede a dictar el acto administrativo 

que así lo disponga. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Designase a partir del 1% de Febrero de 2021, en el cargo de Subsecretaria 

de Coordinación de Nuevos Espacios Territoriales _ Personal Superior sin estab:'-2d_ de la 

Secretaría de Coordinación Municipal, a la señora María Virginia PEREZ CATAÑO, 

DNI.24.704.763, (CUIL 27- 24704763-3) 

ARTICULO 22: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. — 

A Regístrese, notifíquese, Publíquese. Archívese.- 

'PALIDAD DE LA PLATA 




